



Naprawdę dobra kapela z Iławy! Z Waszą pomocą może zostać gwiazdą Bands' Battle

data aktualizacji: 2018.02.14



Iławska kapela Szwindel to świeży powiew starego punka w nowym, nieszufladkowym wydaniu. Ostatnio można było ich posłuchać i zobaczyć podczas charytatywnego koncertu zorganizowanego w klubie IOWA Music Bar w ramach akcji dla ratownika medycznego Łukasza Sółkowskiego. Zespół szuka okazji, by swoją autorską muzykę zaprezentować szerszej publiczności. Taką szansą jest dla nich udział w internetowym plebiscycie "Band's Battle", a Wy możecie im w tym pomóc.

Szwindel, iławski zespół założony tu w 2011 roku, tworzą Agnieszka Kozicka (wokal), Dawid Narwojsz (gitara), Krzysztof Kasprowicz (bas), Łukasz Przygoda (perkusja), Michał Oniszczyk (akordeon), Krzysztof Grochowicki (trąbka), Piotr Zombecki (saksofon) i Franciszek Suchwałko (tenor).

- Gramy energicznie podrasowany punk i ska z dominującą warstwą melodyczną zapewnianą przez hałaśliwą sekcję dentą, melancholijny akordeon oraz energiczną wokalistkę - mówią o muzyce, którą serwują publiczności. - Odpowiedni poziom hałasu śrubuje zestaw gitarowo - basowo - perkusyjny. Ostatnio można było nas posłuchać podczas trzech charytatywnych koncertów, w tym jednego w Iławie.

Udział w internetowym plebiscywie "Bands' Battle" - to najnowsza informacja z życia zespołu.

- Bands' Battle to konkurs stworzony z myślą o świeżych i utalentowanych zespołach, które nie miały okazji przebić się do szerszej publiczności. Z nami mają szansę! - przybliżają szczegóły organizatorzy plebiscytu. **- Do 6 lutego przyjmowaliśmy zgłoszenia zespołów, a teraz przez miesiąc w głosowaniu internetowym zostaną wyłonione trzy najlepsze zespoły, które będą mieć okazję zaprezentować się podczas koncertu finałowego. Czwarty zespół zostanie wybrany przez nasze jury. Koncert finałowy odbędzie się 16 marca w klubie Remont. Tam publiczność w głosowaniu bezpośrednim wybierze zwycięzców, na których czekają atrakcyjne nagrody.**

Załączamy utwór "Bilet" zespołu Szwindel. Wspierać ich udział w "Bands' Battle" możecie [tutaj](#).

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/53723-naprawde-dobra-kapela-z-ilawy-z-wasza-pomoca-moze-zostac-gwiazda-bands-battle>